
Câmara Municipal de Américo Brasiliense 

PORTARIA N2 009/2017 

De 06 de julho de 2017. 

Concede período de recesso à Estagiária. 

DIVALDO DE CAMARGO PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de 

Américo Brasiliense, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art. 19, inciso II, alínea "a", do Regimento Interno da Câmara 

Municipal e considerando o Termo de Compromisso de Estágio; 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica concedido período de recesso à estagiária THAIMORA 

PEIXOTO DOS SANTOS, RG n° 49.759.098-0 e CPF n° 457.783.578-93, nos termos da 

cláusula 5°, "e", do Termo de Compromisso de Estágio. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, aos 06 (seis) dias do mês de julho do ano de 

2017 (dois mil e dezessete). 

Qc 
DIVALDO DE CAMARGO PEREIRA 

Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Américo Brasiliense na data supra. 

r- 

cr;\ ‘113.;.5 	1 /4‘5_, 	e , 	of• 

DÉBORA TÂNIA CARNEIRO RIOS 

Assistente Legislativo 

Registrado á fl. n° 17 do livro competente n° 10 (dez). 

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro — CEP 14820-000 — Américo Brasiliense — SP 
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br  — Fone/ fax:- (16) 3392-1134 


	00000001

